ROZLICZENIE
ZALICZKI -----------
Pobrane; Nr dowodu
pieczatka Zarzadu Osiedla dnia : | 01.10.2021
Przez Pana/Panig : Jan Kowalski (WZOR)

. Zataczone dowody sprawdzono pod
Zaliczka 1 200,00 wzgledem merytorycznym
Wydatkowano wg zestawienia 1 025,28
Do zwrotu 174,72

Data Podpis i pieczatka
Przewodniczacego
JESSIIN I R (R Podp|spob|era3qcego ............ Zarzadu
Lp. Zestawienie wydatkéw (dokumentéw) Kwota Zestawienie  zaaczone dowody
sprawdzono pod wzgledem formalnym
1|Faktura numer 12/2021 120,00 i rachunkowym
2|Paragon numer 1251521 10,00
3|Faktura numer 156/652/21 895,28 e,
Data Podpis pracownika
4 rozliczajacego
5
6
7
8 Zatwierdzono
9 do zwrotu
10 174,72
11
12 Gtéwny Ksiegowy
13
14
15
16l
17 Data Podpis i pieczatka
18 Dyrektor
19

20

21

221

23 Data Podpis i pieczatka

24

25

26

27

28

29

30
Razem: 1 025,28
Do zwrotu 174,72|Stownie: sto siedemdziesiat cztery zt 72/100 gr
Wptacono niewydatkowang Stownie:
kwote zt/gr :
data podpis kasjera RK....ovvviinenns

XLS Druk rozliczenia zaliczki XLS. Wersja z dnia 29-10-2021r.




